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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to urological cancer referrals.  
 
You asked: 
1. Please can you provide the most recent data available that details the total 
number of urological cancer referrals in 2021  
2. Please can you provide data showing the total number of urological cancer 
referrals in 2020  
3. Please can you provide data showing the total number of urological cancer 
referrals in 2019  
4. Please can you provide data showing the total number of urological cancer 
referrals in 2018  
5. Please can you provide data showing the total number of urological cancer 
referrals in 2017 
 
Trust response: 
Please see the following table in response to all questions. 

Received date Number of Referrals 

2021 2586 

2020 2007 

2019 2279 

2018 2402 

2017 1856 
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